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Berdintasun Teknikari plaza: Oposizio faseko behin betiko emaitzak eta merezimenduak 
egiaztatzeko epea zabaltzea

Plaza de Técnica/o de Igualdad: Resultados definitivos de la fase de oposición y apertura del plazo para 
acreditación de méritos

o

Oposizio-faseko behin-behineko emaitzen aurkako 
erreklamazioak aurkezteko epea amaiturik, ez da 
erreklamaziorik aurkeztu.

Expirado el plazo para la presentación de 
reclamaciones contra los resultados provisionales de la 
fase de oposición,  no se presenta ninguna 
reclamación. 

Berdintasun teknikari plaza betetzeko izendatutako 
epaimahai kalifikatzaileak 2024ko ekainaren 18ko 
bileran erabakitakoaren arabera, erreklamaziorik 
ezean, behin behineko emaitzak behin betiko 
egingo ziren. Ondorioz, ondorengo erabakiak 
argitaratzen dira: 

Conforme a la decisión del Tribunal Calificador 
nombrado para la cobertura de la plaza de Técnica/o 
de Igualdad adoptada en sesión de 18 de junio de 
2024, las puntuaciones provisionales se convertirían 
en definitivas en caso de presentarse reclamaciones. 
En consecuencia, se publican los siguientes acuerdos:

BAT: Oposizioa fasearen behin betiko emaitzak 
onartzea eta argitaratzea (I. Eranskina).

PRIMERO: Aprobar y publicar los resultados definitivos 
de la fase de oposición (anexo I).

I. ERANSKINA / ANEXO I
Oposizio fase osoaren behin betiko emaitzak

Resultados definitivos de la fase de oposición completa

NAN 1. ARIKETA 2. ARIKETA GUZTIRA
***1278** 14,35 20 34,35
***3337** 8,35 23 31,35
***3795** 14,35 27 41,35
***4756** 14,85 22,5 37,35
***5104** 15 36 51,00
***5541** 9,5 5 14,50
***6038** 14,35 22,5 36,85



BI: Argitaratzea oposizio-fasean lortutako eta 
autobalorazioan aitortutako puntuazioaren batura 
jasotzen duen pertsonen zerrenda, guztizko 
puntuazio handienetik txikienera ordenatuta 
(oposizio-fasea + autobalorazioa) (II. Eranskina), 
10.2.c oinarri orokorraren arabera.

SEGUNDO: Publicar la relación de personas 
aprobadas con la suma de la puntuación obtenida en 
la fase de oposición y la declarada en la auto-
valoración, ordenada de mayor a menor puntuación 
total (fase de oposición + auto-valoración) (Anexo II) , 
de conformidad con lo dispuesto en la base general 
10.2.c.

Autobalorazioak izangaiak bere eskaeran 
alegatutako eta auto-barematutako 
merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez 
du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

La auto-valoración refleja únicamente el resultado de 
los méritos alegados y auto-valorados por la persona 
aspirante en su solicitud. No significa que dicha 
puntuación sea correcta.

II. ERANSKINA / ANEXO II
Oposizio-faseko eta autobalorazioko puntuazioaren batura jasotzen duen
pertsonen zerrenda, guztizko puntuazio handienetik txikienera ordenatuta 
Relación de personas con la suma de la puntuación obtenida en la fase de oposición

y la declarada en la auto-valoración, ordenada de mayor a menor puntuación total

NAN Oposizio faseko emaitza Autobalorazioa GUZTIRA
DNI Resultados fase oposición Autovaloración TOTAL

***3795** 41,35 39,27 80,62
***5104** 51,00 19,98 70,98
***4756** 37,35 11,50 48,85
***6038** 36,85 11,42 48,27
***1278** 34,35 11,77 46,12
***3337** 31,35 14,61 45,96

HIRU: Deialdi honetako plaza betetzeko, eskatzea 
III.Eranskinean zerrendatutako hautagaiei, parte 
hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak 
egiazta ditzatela, ebazpen hau Lezoko Udaleko 
egoitza elektrikoko Enplegu Publikoko atalean 
argitaratu eta hurrengo egunetik hasita, 2024ko 
irailaren 6ra bitartean.

TERCERO: A los efectos de la cobertura de la plaza 
objeto de la presente convocatoria, requerir a las 
personas aspirantes incluidas en el Anexo III la 
acreditación de los méritos alegados en su solicitud de 
participación, a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta resolución en el apartado Empleo 
Público de la sede electrónica del Ayuntamiento de 
Lezo, hasta el 6 de septiembre de 2024 

Horretarako, deialdiaren «Merezimenduak 
egiaztatzea» atala erabili beharko dute, deialdia 
egiten duen Udalaren egoitza elektronikoko 
«Enplegu eskaintza publikoa» atalean dagoena.

A tal efecto, las personas indicadas anteriormente 
deberán utilizar el apartado «Acreditación de méritos», 
disponible en el apartado «Oferta pública de empleo» 
de la sede electrónica del Ayuntamiento convocante.



Errekerimendu honek ez du aurrez juzgatzen 
aipatu pertsonek alegatutako merezimenduen 
egiazkotasuna, horiek egiaztatzea eta baloratzea 
Epaimahai Kalifikatzaileari baitagokio.

Este requerimiento no prejuzga la veracidad de los 
méritos alegados por las personas requeridas, cuya 
comprobación y valoración corresponderá al Tribunal 
Calificador.

III. ERANSKINA / ANEXO III
Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten hautagaiak

Personas aspirantes que deben acreditar los méritos alegados en su solicitud de participación

NAN GUZTIZKO PUNTUAZIOA HE
DNI PUNTUACIÓN TOTAL PL

***3795** 80,62 4

***5104** 70,98 4

***4756** 48,85 4

***6038** 48,27 4

***1278** 46,12 4

***3337** 45,96 4

Merezimenduak egiaztatzeko epea:  2024/07/24 – 2024/09/06

Plazo de acreditación de méritos: 24/07/2024 – 06/09/2024

Sinatzailea Epaimahaiko lehendakaria, Xabier Loiola Aristi
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen sinesgarritasuna ziurtatzeko jo interneteko orrialde honetara:
Este documento se ha firmado electrónicamente. Para verificar la veracidad de este documento ir a la página de 
Internet:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/53/AAAARKLKQ.Sqqh
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